劳务分包合同
甲方(劳务发包方)：
统一社会信用代码：
法定代表人(主要负责人)或者委托代理人：
联系电话：
乙方(劳务承包方)：
统一社会信用代码：
法定代表人(主要负责人)或者委托代理人：骑缝章加盖处

骑缝章加盖处

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》及相关法律法规规定，甲、乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务分包协议。
第一条 劳务协议期限
本协议期限自______年_____月 日至______年_____月 日止。
经双方协商，可在协议期满前一个月协商续签劳务雇佣协议。如协议期已满，双方不再续签协议，但乙方从事的有关工作和业务尚未结束，则协议应顺延至有关工作业务结束。
第二条 劳务内容、工作要求及工作时间
1、乙方应按照甲方规定的岗位职责要求(具体根据业务不同进行布置)，按时按质按量完成甲方要求或布置的各项工作任务。
2、甲方根据业务需要安排乙方在劳务需求方面进行保质保量完成工作任务。乙方应按照工作职责保证完成甲方规定的工作和任务。
3、乙方应自觉遵守国家的法律、法规、规章和甲方依法制定的各项规章制度，甲方有权依法给乙方奖励或惩处。乙方如不服从甲方指挥和遵守公司的有关规章制度，甲方有权解除劳务合同，并由违约方法负全部责任。
4、乙方工作时间不固定，具体根据甲方劳务需求进行灵活安排，乙方承接甲方劳务分包后，乙方具体用工数量、用工时间、用工人员待遇等由乙方自行决定与甲方无关。乙方要依法依规合理用工，乙方用工与甲方无任何关联，甲方只分包部分劳务给乙方，具体时间、地点、报酬约定根据社会零工市场价格平均水平进行。乙方在承接甲方劳务分包业务后，可以继续承接第三方等业务分包，在不影响甲方劳务任务情况下，甲方不干涉。
第三条 劳动报酬
1、甲方支付乙方劳务报酬结算方式，每月按实际出工日计算工资，双方约定，因劳务用工时间和价格的不确定性，具体用工小时单价按照社会零工市场行业单价平均水平计算，本劳务报酬已包括五险等外溢价格，由乙方自行根据其实际情况进行合理缴纳。乙方要依法依规用工，乙方应该合法合格为其正式员工缴纳相关养老保险等费用，乙方用工与甲方无关，乙方对自身用工负全部责任，甲方不承担或者分担任何乙方用工责任。
2、甲方支付乙方的劳务报酬发放以乙方工时计件量和社会零工市场同行业平均价格进行核算后以现金形式发放，具体结算时间为次月15日（遇到法定节假日后顺延）。
第四条 劳务协议终止与解除的情形
1、本劳务协议期满的。
2、双方就解除本劳务协议协商一致的。
3、乙方由于其他原因不能履行本劳务协议义务的。
4、甲乙双方若单方面解除本劳务协议，仅需要提前一周书面通知另一方即可，双方互不支付违约金。
第五条 其他事项
1、本协议终止解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕，并附书面说明，如给甲方造成损失，应给予赔偿。
2、甲乙双方约定，乙方在为甲方提供劳务过程中发生意外伤害，由甲乙双方依据国家有关规定协商解决，医疗期内甲方不再支付劳务费。
3、因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，由甲乙双方协商解决，协商不能解决的，当事人可向甲方所在地人民法院提出诉讼。
第六条 本合同一式_2_份，甲乙双方各执_1份，自甲乙双方盖章签字确认后生效。该劳务协议数码格式影像资料与纸质文件具体同等效力。
甲方(公章)：_____________        乙方(公章)：_____________
法定代表人或者负责人签字：       法定代表人或者负责人签字：

____年_____月 ___   日           ___年_____月___  日
第 1 页 共 2 页